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پرسپوليس در شبی که برای صعود فقط به 
یک برد نياز داشت، باخت و 2اشتباه پياپی 

گولسياني کمر تيم یحيی را شکست
 تیم پرسپولیس با شکســت در آخرین بازی 
دور گروهی از صعود بــه مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان آســیا بازماند. جدال پرســپولیس 
و الدحیل در حالی آغاز شــد که بازی 2تیم 
پاختاکور با الفیحا چنــد دقیقه قبل به پایان 
رسیده و تکلیف سرخپوشــان را روشن کرده 
بود. در آن مســابقه، الفیحا در ازبکســتان با 
نتیجه 4بریک میزبانش را شکست داد و نتیجه 
غیرمنتظره ای را رقم زد. اگر این بازی مساوی 
تمام می شد و حتی اگر الفیحا با اختلاف یک 
گل به پیروزی می رســید، با توجــه به نتایج 
شب گذشته، پرسپولیس با یک مساوی مقابل 
الدحیل هم به مرحله حذفی صعود می کرد اما 
آتش بازی الفیحا و صعود این تیم عربستانی از 
پله سوم به رتبه دوم شرایط را تغییر داد. جالب 
این اســت که الفیحا برای دوم شدن 9امتیاز 
به دست آورد که 6امتیازش را طی 2بازی رفت 
و برگشــت از همین تیم پاختاکور گرفت. به 
هر حال جدال پرســپولیس و الدحیل با این 
پیش فرض که سرخپوشان برای صعود حتما 
باید به پیروزی برسند در جو پرشور ورزشگاه 
آزادی آغاز شد. حضور 60-50هزار هوادار در 
ورزشــگاه آزادی بعد از مدت ها جو خاصی را 
بر این اســتادیوم حاکم کرده بود و هواداران 
این تیم امید زیادی بــه برتری مقابل حریف 

قطری داشتند.
پرسپولیس بازی را با ترکیب علیرضا بیرانوند، 
دانیال اســماعیلی فر، گئورگی گولســیانی، 
محمدحســین کنعانی زادگان، علی نعمتی، 
مسعود ریگی، میلاد ســرلک، سعید صادقی، 
مهدی ترابی، سروش رفیعی و شهاب زاهدی 
آغاز کرد. بلافاصله بعد از ســوت آغاز مسابقه 
حملات پرسپولیس آغاز شد و تیم مهمان زیر 
فشار حملات شاگردان یحیی گل محمدی قرار 
گرفت. مشــخص بود که تیم میزبان تصمیم 
گرفته در دقایق ابتدایی حداکثر فشار را روی 
دروازه حریف وارد کند و به خواسته اش از این 
مسابقه برسد. بعد از یکی دو حمله خطرناک که 
شوت مسعود ریگی یکی از آنها بود، بالاخره در 
دقیقه7 حملات سرخپوشان جواب داد و سانتر 
سروش رفیعی با ضربه سر شهاب زاهدی وارد 
دروازه صلاح زکریا شد. گلزنی پرسپولیس روی 
همکاری سروش و زاهدی اتفاقی است که پیش 
از این و در لیگ برتر هــم رخ داده بود و خبر از 
هماهنگی این زوج در پرســپولیس می دهد. 
در این دقایق به نظر می رســید پرســپولیس 
به آنچه می خواسته رســیده و کار گلزنی را به 
دقایق پراســترس پایان بازی نکشانده است. 
تنها چیزی که تماشــاگران بازی پیش بینی 
نمی کردند گل خوردن پرسپولیس بود که فقط 
2دقیقه بعد از گل زاهدی اتفاق افتاد و ورزشگاه 
را در بهت و سکوت فرو برد. متهم ردیف اول گلی 
که پرسپولیس دریافت کرد دانیال اسماعیلی فر 
بود. او در ناهماهنگی کامل بــا 3مدافع دیگر 
پرسپولیس، آفســاید را پر کرد تا لطفی ماجر 
با یک پاس عمقــی در موقعیت تک به تک قرار 
بگیرد. ضربه او را بیرانوند به خوبی گرفت اما در 
ادامه مونتاری توپ برگشتی را وارد دروازه کرد 
و بازی را به تساوی کشید. در ادامه پرسپولیس 
باز هم برای رســیدن به گل برتری تلاش کرد 
اما فقط یک بار توسط شــهاب زاهدی به گل 
رسید که این گل آفســاید اعلام شد. نیمه اول 
با همان 2گل دقایق ابتدایی به پایان رســید و 
در نیمه دوم هم شرایط پرسپولیس و حملاتش 
تغییر چندانی نداشت. تنها تفاوت این نیمه با 
45دقیقه اول این بود که ضدحملات الدحیل 
خطرناک تــر از حملات پرســپولیس به نظر 
می رسیدند اما پرسپولیس با درخشش بیرانوند 
از این ضدحملات خطرناک که البته تعدادی 
از آنها آفســاید اعلام شــدند جان سالم به در 
برد. بازی با همان نتیجه یک-یک به دقیقه80 
رســید و از این دقیقه دوباره بازی پرحادثه شد. 
انگار تقدیر این بود که همــه حوادث مهم بازی 
در 10دقیقه اول و 10دقیقه آخر اتفاق بیفتد. در 
دقیقه81 محمد عمری که دقایقی قبل به زمین 
آمده بود خودش را به محوطــه جریمه حریف 
رساند و یک پنالتی برای تیمش گرفت. پنالتی 
را مثل همیشه گئورگی گولسیانی زد اما برخلاف 
همیشه این بار توپ را به تیر افقی کوبید. ضربه ای 
که می توانست حکم صعود سرخپوشان را امضا 
کند به تیر دروازه خورد اما این پایان بداقبالی های 
پرسپولیس نبود چون دقایقی بعد الدحیل گل 
برتری را هم زد. مایکل اولونگای معروف که در 
نیمه دوم به زمین آمده بود از سمت راست فرار 
کرد و بعد از عبور از گولسیانی و کنعانی زادگان 
بالاخره بیرانوند را تســلیم کــرد. این گل، آب 
سردی بر پیکر پرسپولیسی ها ریخت و آنها که 
حالا به 2گل نیاز داشــتند در دقایق باقیمانده 
کم روحیه تــر از آن بودند که بتواننــد نتیجه را 
برگردانند. حتی اعلام 13دقیقه وقت تلف شده 
هم کمکی به پرســپولیس نکرد و توپ های این 
تیم یکی پس از دیگری از دست رفت. با شکست 
2-1پرسپولیس، تیم الفیحا به جای سرخپوشان 
راهی مرحله بعدی شد تا هر 4نماینده عربستان 

در یک هشتم نهایی حاضر باشند.
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